2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  22.12.2021
	№ 239

	с.Ковалевское

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района

от 30 ноября 2020 года № 159 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Ковалевского сельского поселения Новокубанского района»
В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Ковалевского сельского поселения Новокубанского района, а также в соответствии со статьями 9, 18 и 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, приказом министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 30 ноября 2020 года № 159 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Ковалевского сельского поселения Новокубанского района», дополнив подпункт 2 пункта 2 приложения № 1 «Порядок применения целевых статей расходов в части, относящейся к бюджету Ковалевского сельского поселения Новокубанского района» целевой статьей следующего содержания:
«23 0 00 00000 Муниципальная программа Ковалевского сельского поселения Новокубанского района «Материально-техническое и программное обеспечение администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района»
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Ковалевского сельского поселения Новокубанского района на реализацию муниципальной программы Ковалевского сельского поселения Новокубанского района «Материально-техническое и программное обеспечение администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района», осуществляемые по следующим отдельным мероприятиям муниципальной программы Ковалевского сельского поселения Новокубанского района.

23 1 00 00000 Основные мероприятия муниципальной программы Ковалевского сельского поселения Новокубанского района «Материально-техническое и программное обеспечение администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района»
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Ковалевского сельского поселения Новокубанского района на реализацию отдельных мероприятий муниципальной программы Ковалевского сельского поселения Новокубанского района «Материально-техническое и программное обеспечение администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района», в том числе по следующему направлению расходов:

10510 Мероприятия по материально-техническому и программному обеспечению.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Ковалевского сельского поселения Новокубанского района на реализацию мероприятий по материально-техническому и программному обеспечению.
99 0 00 00000 Непрограммные расходы органов местного самоуправления

Целевые статьи непрограммного направления расходов бюджета Ковалевского сельского поселения Новокубанского района включают:

99 1 00 00000 Непрограммные расходы.

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Ковалевского сельского поселения Новокубанского района на осуществление непрограммных расходов по соответствующим направлениям расходов, в том числе:

11620 Другие мероприятия в области культуры и кинематографии.

По данному направлению отражаются расходы бюджета Ковалевского сельского поселения Новокубанского района на осуществление других мероприятий в области культуры и кинематографии.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района И.А.Игнатущенко.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ковалевского сельского поселения

Новокубанского района                                                                                 А.Б.Гиря